
Seniorenrunde 2010/2011
3.Spieltag am 31.10.2010
im Kegelcenter Günstadt

PL Verein Voll Abr. Fehl Gesamt SpPkt

1 TuS Gerolsheim 1150 646 8 1796 16
2 SKV Germersheim 1208 587 17 1795 15
3 SG Rülzheim/Kuhardt 1171 612 12 1783 14
4 DJK Eppstein 2 1220 548 20 1768 13
5 DJK Eppstein 1 1152 615 14 1767 12
6 TuS Großkarlbach 1213 541 15 1754 11
7 AV 03 Speyer 1223 530 23 1753 10
8 BSG Giulini 1 1233 514 27 1747 9
9 SG Bobenh-Roxh./Mundenh.2 1182 555 32 1737 8

10 KV Grünstadt 2 1195 540 23 1735 7
11 Post SV Ludwigshafen 2 1193 505 21 1698 6
12 KV Grünstadt 3 1205 488 35 1693 5
13 SG Neustadt / Haßloch 2 1197 463 28 1660 4
14 BSG Bornheim 1162 497 38 1659 3
15 BSG Giulini 2 1146 459 46 1605 2
16 KV Mutterstadt 2 1098 468 31 1566 1

Verein DJK Eppstein 2
Name, Vorname PaßNr. Jahrgang Voll Abr. Fehl Gesamt

Schöfer, Gerhard D047320 303 114 6 417
Rafinski, Günter D047319 0
Bauer,Anton D 047308 296 131 3 427
Schroth, Georg D 047316 308 134 8 442
Rutt,Friedrich D014120 313 169 3 482

gesamt 1220 548 20 1768

Verein SG Bobenh-Roxh./Mundenh.2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Brenkert,Jürgen D047312 302 130 8 432
Schatz,Klaus-Peter D 033286 284 163 7 447
Forwig,Erich D 022189 0
Probst,Willi D 047371 0
Naumann,Eberhard D 050039 303 119 9 422
Sieben,Hubert D 033177 293 143 8 436
Tortic`,Bogamir D 033184 0

gesamt 1182 555 32 1737

Verein BSG Giulini 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt33137
Kühner, Lothar D033136 301 128 8 429
Leist,Rudolf D033134 280 139 3 419
Ehnert,Manfred D040212 263 89 17 352
Kühner,Klaus D033141 0
Winkler,Helmut D033137 302 103 18 405
Zitzmann, Rolf 763333 0

gesamt 1146 459 46 1605
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Seniorenrunde 2010/2011
3.Spieltag am 31.10.2010
im Kegelcenter Günstadt

Verein TuS Gerolsheim
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Nickel,Jürgen D064823 283 143 1 426
Keller,Armin D064814 277 158 5 435
Ringelspacher,Rüdiger D064815 296 147 2 443
Walther,Roland D064827 294 198 0 492 TB
Richter,Klaus-Dieter D064817 0
Gögel,Peter D064818 0
Baader,Alexander D064829 0

1150 646 8 1796

Verein DJK Eppstein 1
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Diehl,Klaus D022177 0
Berndt,Günther D053463 283 152 7 435
Voll,Klaus D050037 287 137 3 424
Schneider, Herbert D047314 284 160 0 444
Berndt,Heinz D047310 298 166 4 464

gesamt 1152 615 14 1767

Verein KV Grünstadt 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Hauswirt,Karl D053455 287 155 3 442
Weickert,Werner D033111 294 122 10 416
Schmalzl, Michael D 047380 300 140 5 440
Wilhelmy,Reiner D050069 0
Bechtel, Hans D053458 314 123 5 437

gesamt 1195 540 23 1735

Verein SG Rülzheim/Kuhardt
Name, Vorname PaßNr. Jahrgang Voll Abr. Fehl Gesamt

Friedrich,Waldemar D047387 279 157 3 436
Keck,Kurt D047389 283 159 5 442
Colling,Günther 651335 0
Wingerter,Tomas 660675 299 135 4 434
Rink,Pirmin 850881/1 310 161 0 471

gesamt 1171 612 12 1783

Verein BSG Giulini 1
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Voss,Harald D014127 307 135 3 442
Kühner,Klaus D033141 333 96 9 429
Eichtmayer,Klaus D033138 0
Zitzmann, Rolf D033135 304 132 11 436
Ruge,Ernst D033143 0
Zitzmann, Walter D033144 289 151 4 440

gesamt 1233 514 27 1747
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Seniorenrunde 2010/2011
3.Spieltag am 31.10.2010
im Kegelcenter Günstadt

Verein BSG Bornheim

Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Laudemann,Egon D064810 291 134 8 425
Weschler,Wolfgang 768068/1 0
Schmider,Jochen 872081/1 294 152 3 446
Schlehmilch,Hans-Gerd 66032 276 113 11 389
Hundemer,Bernd 503102 301 98 16 399

0
gesamt 1162 497 38 1659

Verein SKV Germersheim
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Kerner,Heinrich D033195 301 143 5 444
Philipp,Edwart D014130 289 148 6 437
Fronteddu,Angelo D033192 0
Freitag,Herbert D033191 321 150 3 471
Bügel,Robert D033188 297 146 3 443

gesamt 1208 587 17 1795

Verein AV 03 Speyer 
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Schellenberger,Harald 503164 297 142 4 439
Ott,Rochus 660430 0
Hug,Lambert 850745/1 298 116 8 414
Pompilio,Umberto 843085 311 123 6 434
Nagel, Ludwig 514127 317 149 5 466

gesamt 1223 530 23 1753

Verein KV Mutterstadt 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Hoffmann, Harald D064867 281 97 8 378
Stiegelmann,Eduard 646571 287 117 2 404
Krimke,Erich 660499 249 138 13 387
Neumann,Wilhelm 767733 0
Weber,Jürgen 767610 281 116 8 397

gesamt 1098 468 31 1566

Verein KV Grünstadt 3
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Weickert,Werner D033111 0
Schardt,Alfon D053471 303 103 13 406
Kress, Hermann D053452 316 121 8 437
Kiefer,Lothar D053442 293 131 8 424
Pabst,Jürgen D050066 293 133 6 426

gesamt 1205 488 35 1693
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Seniorenrunde 2010/2011
3.Spieltag am 31.10.2010
im Kegelcenter Günstadt

Verein SG Neustadt / Haßloch 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Künzel,Horst 850878 311 104 8 415
Rau,Franz 731009 296 129 6 425
Schwender,Detlef 516537 0
Nied,Horst 503006 298 115 7 413
Schmitt,Karl D064866 292 115 7 407

gesamt 1197 463 28 1660

Verein TuS Großkarlbach
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Nitzschke,Uwe D053488 301 133 6 434
Dietrich,Hans-Jürgen D053482 0
Selinger,Udo D053490 283 126 4 409
Altenbach,Albert D053480 312 142 2 454
Scheininger,Renhold D022203 317 140 3 457

gesamt 1213 541 15 1754

Verein Post SV Ludwigshafen 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Schöpe,Wolfgang 872581 330 107 7 437
Koch,Werner 843148/1 285 135 7 420
Beiersdörfer,Karl-Heinz 646827 308 150 5 458
Kleber,Peter 872556 0
Vaak,Walter D014127 270 113 2 383

gesamt 1193 505 21 1698

Gesamt -Tabellenstand Bezirksseniorenrunde  2010/2011
05.09.2010 03.10.2010 31.10.2010 30.01.2011 13.03.2011

Oggersheim Mutterstadt Grünstadt Mutterstadt Oggersheim

PL Verein 1.SpTg TP 2.SpTg TP 3.SpTg TP 4.SpTg TP 5.SpTg TP gesamt Ges-Pkt.
1 TuS Gerolsheim 1757 15 1809 16 1796 16 5362 47
2 DJK Eppstein 1 1778 16 1708 14 1767 12 5253 42
3 BSG Giulini 1 1631 12 1770 15 1747 9 5148 36
4 SG Rülzheim/Kuhardt 161510 1670 11 1783 14 5068 35
5 TuS Großkarlbach 1615 9 1698 13 1754 11 5067 33
6 AV 03 Speyer 1658 13 1663 10 1753 10 5074 33
7 KV Grünstadt 2 1673 14 1698 12 1735 7 5106 33
8 DJK Eppstein 2 1609 7 1650 7 1768 13 5027 27
9 SKV Germersheim 1591 5 1606 5 1795 15 4992 25
10 SG Bobenh-Roxh./Mundenh.2 1545 3 1651 8 1737 8 4933 19
11 SG Neustadt / Haßloch 2 1612 8 1619 6 1660 4 4891 18
12 BSG Bornheim 1592 6 1663 9 1659 3 4914 18
13 Post SV Ludwigshafen 2 162011 0 0 1698 6 3318 17
14 KV Grünstadt 3 1556 4 1562 4 1693 5 4811 13
15 KV Mutterstadt 2 1543 2 1561 3 1566 1 4670 6
16 BSG Giulini 2 1417 1 1485 2 1605 2 4507 5
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